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KILDE

PROGRAMMIDEST

NOUANDESAADE. Kuidas olla

austatud ja hoitud oma

peres? Psühholoogi
soovitusi

E 13.05

MAAILMAPILT. Elektroonikute ja
meedikute koostööst inimese

tervise tagamisel. Mõtteid

avaldavad professor Mart Min

ja Vahur Mägi
T 9.30

MAAILMAPILT. Politoloogiast
Eestis ja USA-s kõneleb

väliseestlane Vello Pettäi

K 9.30

HARIDUS JA ELU. Hariduselu

uudiseid vahendab Tiia

Palmaru

K 16.05

NOUANDESAADE. Mida peavad
inimesed teadma, kui nad

sõlmivad lepinguid firmadega,
kes tegelevad EVP-de

investeerimisega nendesse

korteritesse, mida seal elavad

inimesed ei saa või ei taha

ise erastada

N 13.05

TERVISESAADE. Raskeid südame-

ja veresoonkonna haigusi
on üllatavalt lihtne ära hoida,
kui selle peale aegsasti
mõelda. Lõppeval südame-

nädalal on sellest palju juttu
olnud. Kokkuvõtte teeb Tõnu

Peets

L 17.10

AHOI! Öö Läänemerel parvlaeva
"Mare Balticum" pardal.
Kuuleme, mis toimub

kaptenisillal, kuidas töötab

meeskond. Saatejuht on

Hubert Veidermann

P 21.10

RAADIOLEHEST

Kui vaadata teiste maade rahvusraadiote

praktikat, siis enamasti ei anta seal välja
eraldi raadiolehte, vaid raadiokavad trüki-

takse koos telekavaga ühes tele-raadiolehes.

Nii on see ka meie lõunanaabrite juures
Lätis ja Leedus, põhjapool Soomes jm. Minu

teada ilmus veel mõne aja eest eraldi raadio-

leht hõimumaal Ungaris, kuid see oli midagi
erinevat tavapärasest raadiokavast. Seal

avaldati tekste Ungari Raadio huumori-

saadetest, olid sees järjejutud ja suured

poliitilised artiklid. Kuid see kõik nõuab päris

palju raha ning Eesti Raadiol lihtsalt pole
olnud võimalust oma napist eelarvest leida

vahendeid Raadiolehe muutmiseks suure-

tiraažiliseks nädalaleheks. Küsimus on ilmselt

laiem. Vaatame kultuuriväljaannete tiraažide

kahanemist üldse. Tuleb tunnistada, et tava-

liselt on lihtsalt telekavadega lehed enam

minevad ning seda oleme püüdnud meiegi
arvestada. Selle aasta algusest ilmub Eesti

Raadio kava laiendatud kujul ka Eesti Tele-

visiooni väljaantavas Televisioonilehes ning
seega jõuab teave ER saadetest kümne-

tesse tuhandetesse kodudesse. Ka neisse,

mida väikese leviga meie oma Raadioleht ei

haara. Kahjuks ei luba ka järgmise aasta

kitsas eelarve leida täiendavaid summasid

Raadiolehe tarvis ning seepärast kaalumegi

praegu teisi variante.

Lugupidamisega Peeter Sookruus

Mida ütleb postskriptumis Raadiolehe

toimetus?

Seega ilmub leht 1995. aasta lõpuni. Täname

kõiki, kes on aidanud Raadiolehte teha ja
soovime nii neile kui lehe tellijatele ja ostja-
tele kõike head.

LASTETUBA

L 15.30

Oma

lapsepõlve-
maast

räägib
Salme

Reek.

ESTIVAL 95

Göteborgis on sügis sellel aastal soe ja
sini-must-valge-tooniline, sest juba paar

kuud on siin kestnud Eesti Kultuuri-

päevad. Need päevad on pakkunud kõige
mitmekesisemat pilti meie rahva aja-
loost, traditsioonidest ja tänapäevast.
Rahva, kes elab nii siin- kui sealpool
vett ja kes on juurtpidi kokkuhoidvalt

üks. Kultuuripäevade algus oli Göteborgi
ooperiteatris 27. augustil, mil kanti ette

Rudolf Tobiase suurejooneline ora-

toorium "Joonase lähetamine". Siitpeale
on Rootsimaale lähetatud kunstinäitusi

ja Raamatumess, fotonäitusi ja Film-

Estival, ajalooline näitus "Eesti - maa

ida ja lääne vahel", avatud on olnud

Estivali Kohvik ning eesti muusika on

kõlanud paljudes auväärsetes kirikutes

ja kontserdisaalides: Toomkirik, Kristiina

kirik, Vasa kirik, Göteborgi Kontserdi-

hoone, Göteborgi Kultuurikeskus,

Burgärdeni uus konverentsikeskus,

Kronhuset, Kunstimuuseum jm. paigad.
Siia juurde märksõnadeks veel Neeme

Järvi, ERSO, Eesti Raadio Koor, Tallinna

Barokksolistid, Eesti Poistekoor, Vardo

Rumessen, Käbi Laretei ja Urmas

Sisask, kelle "Eesti Missa" kõlas Tallinna

Kaarli Kiriku Kammerkoori ja Göteborgi
segakoori ühisesituses Göteborgi Toom-

kirikus. Oktoobrikuu lõpunädalalel oli

kultuuripäevade kulminatsioon, millelt

kogutud muljeid sõnas ja helis on

võimalik kuulata "Muusikalises tunnis"

6. novembril.

Intervjuu annavad professor Mart Mägi,
üks Estivali peakorraldjaid, Göteborgi

segakoori ja noortekoori dirigent Leana

Salu, Urmas Sisask, mitmed Göteborgi
koorilauljad ja kontserdikuulajad.

Göteborgis käis Ene Pilliroog

Kaarli Kiriku Kammerkoor Ene Üleoja juhatusel esitas Göteborgi Toomkirikus eesti

heliloojate vaimulikku muusikat.

ISADEPÄEVA KONTSERT

P 13.00 OTSEÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDISAALIST

EESTI NAISLAULJATE SELTSI eestvõttel toimub 12. novembril kell 13.00 Estonia

Kontserdisaalis isadepäeva tähistav kontsert.

Kaheosalise kontserdi esimeses osas esinevad Tallinna Muusikakeskkooli

õpilaste keelpilliorkester Toivo Peäske juhatusel, "Ellerheina" ettevalmistuskoor

Anneli Mäeotsa ja Ingrid Kõrvitsa juhatusel, Kilingi-Nõmme laste laulustuudio

Toomas Volli juhendamisel, Rahvusraamatukogu, Tallinna Pedagoogikaülikooli
ja Teaduste Akadeemia naiskoorid ning Mikk Mikiver.

Sõna saavad parlamendiliige Siiri Oviir ja Eesti Kaitsevägede ülem, kindral-

leitnant Aleksander Einseln. Kava juhib Viktoria Jagomägi.
Eesti Raadio kannab üle kontserdi I osa. Ülekande toimetaja on Age Raa.

Esmaspäev 6. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Mart Ummelas
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Ameerika Ühendriigid I maailmasõja
eel. Kõneleb Tartu Ülikooli professor
Helmut Piirimäe.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad
teemad maailma pressis

10.30 - 1130 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Vello Mikk
11.00 Uudised

11.30 Edogawa Rampo KOLETIS
PIMEDUSES, I
Detektiivromaanide autor armub muu-

seumis kohatud kaunisse naisesse.

Sellele järgnevad sündmused on aga
keerulisemad kui ükski kirjaniku loodud
romaan. Loeb Jüri Aarma.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Mariah Carey
13.00 Uudised

13.05 NOUANDESAADE

Kuidas olla oma peres austatud ja
hoitud? Psühholoogi soovitusi. Saate

toimetaja on Liina Kusma.

13.30 OMA JA EHTNE. Mängivad
"Leigarid”

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD
15.00 Uudised

15.15 ESPERANZA. Kontsert ladina-
ameerika muusikast

16.00 Uudised

16.05 TAGASI INIMESTE HULKA

Inimene võib väga erinevatel põhjustel
sattuda sõltuvusse alkoholist, ravimi-

test, narkootikumidest. Kuidas saab ta

ennast aidata? Tartu A-polikliinikus on

selgitusi kogumas Heidi Tammar.

16.30 Meeleolukaid laule esitavad

kooride vokaalansamblid
17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Marek Saal
17.30 Laule Janika Sillamaa esituses

18.00 Uudised
18.05 KALENDRID JA NENDE SABAD

Kordame Silvia Karro saadet, milles on

juttu vanadest kalender-raamatutest.

18.30 HETK HELIS plaadivaliku teeb
muusik Margus Alviste

19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Malle Pärn loeb

muinasjutu hiiglasest ja rätsepast
21.10 MUUSIKALINE TUND

ESTIVAL 95. Ülevaate Eesti Kultuuri-

päevadest Göteborgis teeb Ene Pilli-

roog.
22.00 Uudised. Sport
22.10 Mängib Arbo Valdma

22.30 KOLETIS PIMEDUSES, I (kordus)
Lainel 290 m:

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Stuudiokülaline on Karin Baritsch, kes

oma baltisaksa päritolule vaatamata

peab ennast eestlaseks. Tänu oma

kõrgele vanusele on tal rääkida
mälestusi Kodusõja-aegselt Venemaalt,
II maailmasõjast ja sõjajärgsest
Hamburgist, kus ta oli silmapaistev
moelooja. Praegu on Karin Baritschi

loomingust näitus Eesti Rahva Muu-

seumis. Külalisega vestleb Martin

Viirand.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Avo Hirvesoo

N. Paganini - Introduktsioon ja Variat-

sioonid G. Rossini ooperi “Tancred" tee-
mal (S. Stadler, Leedu KO, S. Son-

deckis), Adagio ja Rondo Viiulikontserdist

D-duur (A. Korsakov, Moskva Raadio

SO, V. Fedossejev), Largo viiulile ja
kitarrile a-moll (E. Gratš, A. Garin),
F. Mendelssohn-Bartholdy - Avamäng
muusikast Shakespeare’! komöödiale

''Suveöö unenägu" (Moskva Raadio SO,
K. Eliasberg), Menuett Sümfooniast nr. 1

(Moskva Raadio SO, M. Šostakovitš).
8.00 P. Mascagni - Turridu aaria ooperist
“Talupoja au" (N. Ogenitš, Moskva Suure

Teatri SO, M. Ermler), Stseen ooperist
"Talupoja au“ (L. Mark, E. Ani, Vanemuise

Teatri SO, J. Hargel), J. Massenet -

Napoli stseenid Orkestrisüidist (Moskva
Kaitseministeeriumi Orkester, N. Nazarov),
L. Minkus - Grand pas balletist "Paquita"
(Leningradi Väikese Teatri SO, A. Anis-

simov).
9.00 G. Mahler - Tsükkel “Rändselli

laulud" (D. Fischer-Dieskau, W. Furt-

wängler), W. A. Mozart - Väike öömuusika

(Moskva RF SO kammerkoosseis).
18.30 “Ameerika Hääl*

19.00 OOPERIÕHTU
200 aastat böõmi helilooja Georg Anton

Benda surmast.

Melodraama "Medea". Esitavad Katja
Parvyla, Marcus Kaloff, Wiebke Frost,
Arnas Bräutigam, Marcel Podwojski ja
Berliini Filharmoonia Orkester. Dirigeerib
Ivan Parvyla.
Melodraama "Ariadne Naxosest*. Esitavad

Marianne Rogee, Hans-Gerd Kilbinger,
Susanne Merle ja Das Neue Orchester.

Dirigeerib Christoph Spering.
Koomiline ooper "Külalaat". Esitavad

Renate Krahmer, Renate Hoff, Jan

Hlavsa, Hans-Joachim Rotzsch, Günther
Leib, Tšehhi Koor ja Praha Kammer-

orkester. Dirigeerib Hans von Benda.

Saate koostab Kersti Inno.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa".

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles



Raadioteatris
HELESININE TAHT

L 11

Kuuldemäng hiina muinasjutust.

Dženi sündimise päeval süttis taevas

Helesinine Täht. Kui Džen sirgus
noorukiks, läks ta otsima oma unel-

mate neidu. Rännak nõuandja targa
juurde on tulvil katsumusi.

Osades Alfred Mering (kehviktalu-
poeg Džan Hun), Kaljo Kiisk (tema
poeg Džen), Ellu Puudist (Juan Mei),
Hugo Laur (sepp Tsen), Silvia Laidla

(tema tütar Siao Lin), Aleksander

Mägi (tark Hõbehabe), Ilmar Tammur

(mõisnik Džung), Franz Malmsten

(talupoeg Dan) jt.

Lavastanud Aarne Ruus 1954. aastal.

ELLA ILBAK

P 15.05

Heidi Sarapuu kuuldemäng Ella llbaku

loometeest ja elusaatusest.

Meie esimene kutseline tantsijanna
Ella llbak sündis 12. novembril 1895,

seega 100 aastat tagasi. Tema esi-

mene iseseisev tantsuõhtu oli 1918.

aastal Tartus, viimane teadaolev esi-

nemine 1967. aastal New Yorgis.

Osades Anu Lamp (Ella llbak),
Andrus Vaarik (August GaiHt), Guido

Kangur (Henrik Visnapuu), Katrin

Nielsen (Edith), livi Lepik (tädi Mari),
Rein Oja (Martin Vaar).

Lavastanud Heidi Sarapuu 1992.

aastal.

MUUSIKALISI

TUNDE

T 21.10

DIRIGENDIST, KOORIST JA MUUSI-

KAST. Ants Söödiga vestleb Age
Raa.

R 21.10

PROHVET El OLE KUULUS OMAL

MAAL. Saate Ella llbakust koostab

Helve Võsamäe.

ALLA 60 KEELATUD!

L 16.00

Teise keelatud vilja laulab Zarah Leander. "Miks on

meestel vaja nii palju armastust?" küsib ta. Küsida

aitab ka suur Wieni tantsuorkester Erwin Halletzi

juhatusel.

Kokku on Valter Ojakääru poolt valitud vilju kuus.

Teisipäev 7. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Urve Koni, muusika valib Aarne

Vahuri

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Elektroonikute ja meedikute koostööst

inimese tervise tagamisel. Mõtteid aval-

davad professor Mart Min ja Vahur

Mägi.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Arnold Rüütel jätkab meenutusi 90.

aastatest Mauno Koivisto memuaar-

teose "Ajalootegijad" põhjal. Saate

autor on Jüri Raudsepp.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Tiit Kusnets

11.00 Uudised

11.30 KOLETIS PIMEDUSES, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Neil Sedaka kontserdilaval

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Anname soovitusi aiandushuvilistele.

Saate toimetaja on Liina Kusma.

13.30 OMA JA EHTNE. Mängib Paul

Oja ühemeheansambel

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 KUI LAULUD VÕISTLESID. Saate

autor on Jüri Roomere

16.00 Uudised

16.05 VILI POLIITIKAVESKIS

Ott Kool: Teravili on maailmamajanduses
tähtsuselt võrdne naftaga. Kuigi eesti

teravili ei pääse konkureerima Euroopa
turule, avaneb ootamatult turg Idas.

Seoses põllumajanduskriisiga Vene-

maal on viljakaupmehed jälle nõus

maksma head hinda eesti toiduvilja

Kolmapäev 8. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on
Ain Saarna

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Politoloogiast Eestis ja USA-s kõneleb

väliseestlane Vello Pettäi. Teda küsitleb

Martin Viirand.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Toimetaja Terje Soots: Teoloogia-
magister Peeter Roosimaa ja Andres

Jõgar räägivad ühest tänapäeval enim

tähelepanu pälvinud raamatust, mis

kirjutatud I sajandi lõpumeeleoludes -

Johannese Ilmutusraamatust.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Tiia Teder

11.00 Uudised

11.30 KOLETIS PIMEDUSES, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Igihaljaid viise Edith Piafi esituses

13.00 Uudised.

13.05 KEELEKÕRV. Kuulajate
küsimustele vastab Tiiu Erelt

13.20 OMA JA EHTNE. Muusikat
Viljandi folkfestivalilt

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

Neljapäev 9. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Terje Soots

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT
Navitrolla - kas osav ärimees või

kunstnik jumala armust? Saate autor

on Maris Johannes.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-
hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib
Peeter Torop (kordus).

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jaak Sooäär
11.00 Uudised

11.30 KOLETIS PIMEDUSES, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Bob Dylani muusikat esitab

ansambel "The Hollies"

13.00 Uudised
13.05 NÕUANDESAADE

"Meie eesmärk on soetatud EVP-de
investeerimine nendesse korteritesse,
mida sealsed inimesed ei saa või ei

eest. Ka RE Riigi Viljasalv on uuesti

alustanud toiduvilja kokkuostu. Prob-

leem polegi enam tootmises, vaid

poliitilistes kokkulepetes.
16.30 KODUSED HELID. Eesti muusi-

kaga on stuudios Mati Märtin

Laulab Helvi Raamat. Evald Vainu

instrumentaalminiatuure. Laulab Tarmo

Sild.
17.00 Uudised.

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus.

17.30 Esineb ansambel "Kuldne Trio"

18.00 Uudised.

18.05 RAIMO JUTUTUBA

...on saatesari, milles humorist Raimo

Aas loeb teile ette endavalitud lühijutte
ja mõtiskleb neisse peidetud sõnumite

üle. Täna kuulete Osvald Toominga
kolme lugu metsaelanikest ja nende

üsnagi inimlikest omadustest.

18.30 HETK HELIS muusika valib
Margus Alviste

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Malle Pärn loeb

muinasjutu väikesest kukest ja
teemantnööbist

21.10 MUUSIKALINE TUND

DIRIGENDIST, KOORIST JA MUUSI-

KAST. Ants Söödiga vestleb Age Raa.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Dirigeerib Änts Sööt

22.30 KOLETIS PIMEDUSES, II (kordus)
Lainel 290 m:

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

PARIMAD PAREMATEST. Helikilde

Eesti kokkade, kelnerite ja baarmenide
üleriigiliselt meistrivõistluselt - ja mitte

ainult. Saate koostab Reet Made.

0.00 Uudised

15.00 Uudised

15.15 KUHU KÜLL KÕIK BIGBÄNDID
JÄID?
Bigbändimuusikat Eesti orkestritelt.

Saate autor on Vello Mikk.

16.00 Uudised

16.05 HARIDUS JA ELU

Hariduselu uudiseid vahendab Tiia

Palmaru.

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Hilda
Raudkivi

17.30 Boris Kõrveri ja Arne Oidi laule

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Noortesaates: * Tuhat tutvust raamatu-

maailmas. * Jätkub raamatumäng. Saate

autor on Margit Roosaar.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Margus Alviste

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Malle Pärn loeb

muinasjutu nõiamoorist ja
kitsekesest

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

Ameerika lauljat Jerry Lee Lewist

tutvustab Mari Amor.

taha ise erastada..."- nii pöörduvad ühe

kinnisvaraga tegeleva aktsiaseltsi esin-

dajad nende korteriomanike poole,
kelle üürivõlg on kasvanud ületamatult

suureks. Mida peavad inimesed

teadama, kui nad selliste firmadega
lepinguid sõlmivad? Saate autor on

Heidi Tammar.

13.30 OMA JA EHTNE. Norra-lapi ja
soome rahvaviise

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 PLAADILETT ESITLEB

16.00 Uudised

16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toomas Jüriado
16.30 KLASSIKAKONTSERT. Gioacchino

Rossini loomingut
17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Aare Laine

17.30 Esinevad ansamblid "Karavan"

ja "Mahavok"

18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA

Jätkub telefoni;....ng "Largo liin"

Rääg ''e möoauva näaa.u mi-

inustest, saade lõpeb InkLsminutitega.
Toimetaja on Leho Männiksoo.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Virve Normet

H. Eller - Sümfooniline poeem "Koit",
Eleegia harfile ja keelpilliorkestrile ning
fragmente tsüklist “Viis pala keelpilli-
orkestrile" (Šoti Rahvusorkester, N. Järvi),
R. Schumann - Kolm osa Klaverikvintetist

Es-duur op. 44 (Robert Schumann

Ansambel).
8.00 A. Dvorak - Serenaad d-moll

kümnele puhkpillile, tšellole ja kontra-

bassile op. 44 (Stockholm Symphonic
Wind Orchestra, M. Turnowski), G. Doni-

zetti - Introduktsioon ja kaks stseeni

ooperist "Lucia di Lammermoor" (L. Pava-

rotti, A. Ferrin, koor ja orkester, F. Moli-

nari-Pradelli), C. Debussy - Prelüüd

“Fauni pärastlõuna" (Londoni Süm-

foonikud, B. Lanner).
9.00 E. Elgar - Lastetoa süit ning I süit

Nooruse võlukepike (Indianapolise SO,
R. Leppard). .

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 KANADA RAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Mängib Montreali SO Walter Boudreau

juhatusel.
Charles Ivesi, Olav Anton Thommesseni,
Denis Gougeoni ja Walter Boudreau

helitöid.

20.25 George Gershwini Klaverikontsert

F-duur

Esitavad Gwenneth Prior ja Londoni SO

Richard Williamsi juhatusel.
21.00 NYYD-MUUSIKA

HELI KUI SKULPTUUR. Saate autor on

Tiit Kusnets.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 Uudised. Sport
22.30 KOLETIS PIMEDUSES, 111 (kordus)
Lainel 290 m:

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

OHTLIK KARIN MICHAELIS. Kordame

Heidi Sarapuu koostatud ja lavastatud

saadet taani kirjanikust, kelle Bibi-lood

on meilegi tuttavad.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Tiina Kuningas

C. P. E. Bach - Sümfoonia kahele flöödile,
kahele metsasarvele, keelpillidele ja
basso continuole C-duur (kammer-
orkester Carl Philipp Emmanuel Bach),
F. Schubert - Allegro Keelpillikvartetist
nr. 5 B-duur (Melos-kvartett), D. Scarlatti -

Sonaat G-duur (M. Cole), P. Mascagni -

Intermetso ooperist "Talupoja au" (Göte-
borgi SO, N. Järvi), J. W. Hantel - Kont-

sert nr. 3 D-duur trompetile, keelpillidele
ja basso continuole (Virtuosi Saxoniae),

spirituaalid "Kas sa olid seal, kui mu

Issand risti löödi?, 'Tasa, Keegi kutsub

mind" (J. Norman, Ambrosian Singers,
W. Patterson).

8.00 J. Haydn - Vivace Sümfooniast

nr. 87 A-duur (ERSO, N. Järvi), C. Saint-

18.30 HETK HELIS muusika valib

Margus Alviste

19.00 Uudised

19.05 Oma laule esitab Bruce

Springsteen
19.30 TANA...

KORVPALLI MAAVÕISTLUS: Eesti -

Poola. Reportaaž Kalevi Spordihallist.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb

muinasjutu suurest kollasest kaalika-

lõigust
21.10 MUUSIKALINE TUND

TÕUSKE, MÜÜRID, TAEVA POOLE.

Eesti Muusikaakadeemia hoone ehita-

mise probleeme vahendab Mare

Põldmäe.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 KOLETIS PIMEDUSES, IV (kordus)
Lainel 290 m:

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

LIVONIAGA MAAILMALÕPPU. Laeva-

kapten Enn Sõer ja tema abikaasa

Maie jutustavad oma pikast ja seiklus-

Saens - Valss-kapriis klaverile ja orkestrile

As-duur op. 76 (M. Petuhhov, Moskva

Suure Teatri Orkester, J. Simonov),
A. Cörelli - Variatsioonid "La Folia"

teemal (M. Petri, H. Petri, D. Petri),
G. Rossini - Avamäng ooperile "Sevilla

habemeajaja" (Pfalzi FO, K. Redel),
G. Verdi - Violetta ja Altredo duetid

ooperist "Traviata" (J. Sutherland, L. Pava-

rotti, Inglise Rahvusliku Filharmoonia

Orkester, R. Bonynge), F. Moreno-

Torroba - Interludio I ja II (R. Boucher,
ansambel Amati, R. Dessaints).
9.00 W. A. Mozart - Sümfoonia F-duur

K 138 (Leedu Kammerorkester, S. Son-

deckis), G. F. Händel - Aaria "Armas

lind" (B. Hoch, Hongkongi FO, K. Scher-

merhorn), R. Strauss - Salome tants

op. 54 (Šoti Rahvusorkester, N. Järvi),
I. Albeniz - Malaguena (J. Katrama,
M. Rahkonen).

18.30 "Ameerika Hääl"

rikkast laevareisist maailmamerel.

Nendega vestleb Marje Lenk.
0.00 Uudised.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Mati Martin

Esineb ER Segakoor Ants Üleoja
juhatusel: J. Kappel - Ma teretan sind,
hommik, C. Kreek - Vanamees kündis

metsa ääres, M. Lüdig - Sääl nüüd

kasvab, M. Saar - Seitse sammeldunud

sängi, Sie om leelo liinast tuodu, J. Koha

- Luulemaa, G. Ernesaks - Rabamaastik,
Ära kipu kilteriksi, T. Vettik - Merella on

sinine. L. Auster - Süit Eesti rahva-

viisidest (ERSO, R. Matsov), E. Mägi -

Bukoolika (ERSO, P. Lilje).
8.00 Eesti vaimulikku kooriloomingut:
U. Sisask - Dona nobis pacem (Tallinna
Kammerkoor, K. Areng), Ave verum

corpus (ER Koor, T. Kapten), K. Sink -

Ave Maria (ER Koor, T. Kapten) ja Meie

Isa palve (RAM, T. Kuljus). Artur Lemba

muusikat: Sonatiin viiulile ja klaverile

(I. Rannap, V. Vahi), Menuett (autor),
Oktett (ansambel autori juhatusel),
Armastuse poeem (L. Erendy, V. Roots).
9.00 A. Kapp - Prelüüd tšellole orkestriga
(A. Kaasik, ERSO, R. Matsov), E. Kapp -

Kontsertiino kahele klaverile (N.-L. Sakkos,

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-
PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Raadio Sümfoonia-

orkestri kontserdilt Pleyeli saalis 1993.

aasta 22. oktoobril.

Wolfgang Amadeus Mozarti Viiulikontsert

nr. 5 a-moll K 219 (solist Isabelle van

Keulen) ja Ferenc Liszti Faust-sümfoonia

(solist Robert Schunk, kaastegev
Prantsuse Raadio Meeskoor). Kontserti

juhatab Marek Janowski.

20.50 Alberto Ginastera klaverimuusikat

esitab Luiz Carlos de Moura Castro

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

T. Peäske), V. Kapp - Mets ja Sina kena

tammekene (ER Segakoor, T. Kangron),
Kaluri laul (RAM, G. Ernesaks).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-

SAALIST

Mängib ERSO, juhatab Vello Pahn.

Richard Straussi Sümfooniline poeem
klaverile ja orkestrile "Surm ja selgi-
nemine" (klaveril on kaastegev Volker

Banfield Saksamaalt), Leonard Bernsteini

Sümfoonia nr. 2 ja Tõnu Kõrvitsa "Blue

Gate". Ülekannet Estonia Kontserdisaalist

toimetab Margit Peil.

21.15 Erkki-Sven Tüüri loomingut
Sonatiin kahele klaverile (N.-L. Sakkos,
T. Peäske), Keelpillikvartett Urmas Kibus-

puu mälestuseks (U. Vulp, T. Nestor,
A. Järvi, T. Järvi), Kristallisatsioon kolmele

flöödile, campanellile ja keelpillidele
(Tallinna Kammerorkester Tõnu Kaljuste
juhatusel).

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

2 Raadioleht



MINUTEID
MUUSIKAS

E 12.45

Laulab Mariah Carey.

E 17.30

Laulab Janika Sillamaa.

K 8.00 Klassikaraadios

Violetta ja Alfredo duette Giuseppe
Verdi ooperist TRAVIATA esitavad

Joan Sutherland ja Luciano Pavarotti.

POOL SAJANDIT
KOOSTÖÖD

Eesti Raadio avaldab siirast tänu ja
tunnustust malemeister JÜRI RAND-

VIIRULE, kes on püsinud huvitava,
eheda ja mõttesäravana Eesti Raadio

programmis 50 aastat.

Palju õnne, edu ja energiat Teile

ning jätkuvat koostööd edaspidi.

Reede 10. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ülle Karu

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kordame saadet "Maailm kirjanduses",
kus Michael Crichtoni raamatust

"Sauruste park" kõnelevad Ain Raitviir,
Jaan Isotamm ja Maarja Pärl.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT
Juba XVI sajandil oskasid kohvi valmis-
tada araablased. Honore de Balzac
olevat "Inimliku komöödia" kirjutamise
ajal joonud 50 000 tassi kohvi. Oma-
laadse kohvikukultuuri loojateks olid

austerlased. Meil kodudes on see

toniseeriv jook pea igal hommikulaual.

Retke kohvimaailma teeb Reet Made.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Maris Lehtmets

11.00 Uudised

11.30 KOLETIS PIMEDUSES, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Carole King
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Talupidamine on rohkem intellektuaalne

kui majanduslik tegevus - niisugune on

noore ja diplomeeritud talupidaja Reimo

Kaasiku elutõde. Ott Kooli saates

räägib Reimo Kaasik, kuidas leida talu

sisemist reservi.

13.30 OMA JA EHTNE. Mardipäeva
laule ja lugusid

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised.

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülaline on Marite Kallasma,
teda küsitleb Vello Mikk.

16.00 Uudised

16.05 ISEOLEMINE

Saatusest suurem, võiks öelda nende

inimeste kohta, kes vaatamata raskele

puudele elavad huvitavat ja sisukat

elu. Mõnega neist teeb meid tuttavaks

Liina Kusma.

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Wolfgang
Amadeus Mozarti loomingut

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Kaljo Jaagura
17.30 Kantripooltund
18.00 Uudised
18.05 HETK HELIS külaline on Tõnu

Kõrvits

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Ita Ever loeb muinas-

jutu käbikuningast ja aavikusakstest

21.10 MUUSIKALINE TUND

PROHVET El OLE KUULUS OMAL

MAAL. Saate Ella llbakust koostab

Helve Võsamäe.

Laupäev 11. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Hillar Peets

9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Mis meid peres ühendab, mis lahutab?

Saate koostab Anne Parksepp.
10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Jaak Ojakäär
11.00 - 12.00 LASTETUND

HELESININE TÄHT. Kuuldemäng hiina

muinasjutu ainetel.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-
VEERANDTUND

13.00 45. NÄDAL
13.40 Poplaulude töötlusi flöödile

mängib James Galway
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

MISTER BROADWAY. Üht tuntumat

muusikalide lavastajat Hai Princel

tutvustab Neeme Raud.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70

Helve Võsamäe kuulab Eesti Raadio

muusikaarhiivi.

15.30 LASTETUBA
Oma lapsepõlvemaast jutustab Salme
Reek. Temaga vestleb Reet Made.

16.00 ALLA 60 KEELATUD!

Valter Ojakääru saade vanadest

meloodiatest.

16.20 KES ON KES?

Suve lõpus peeti eesti metsanduse ühe

suurkuju, Eesti Põllumajandusülikooli
emeriitprofessori, metsandusspetsialistide
mitme põlvkonna kasvataja Endel Laasi

80. sünnipäeva. Toivo Makk on saate

põhimaterjalid lindistanud Eesti metsa-

majandusliku kõrghariduse 75. aasta-

päeval Tartus.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Raskeid südame- ja veresoonkonna

haigusi on üllatavalt lihtne ära hoida,
kui selle peale aegsasti mõelda.

Lõppeval südamenädalal on sellest

palju juttu olnud. Kokkuvõtte teeb Tõnu

Peets.

18.00 Uudised

Pühapäev 12. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios
Reet Valing, muusika valib Annely
Maipuu

9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Saate koostab Toomas

Kelt

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Riho Sibul
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VISANDID...

...TABUDEST. Loodusrahvaste tabude

väljakujunemise põhjused tulenevad

usundilistest, olustikulistest ja kultuuri-

listest iseärasustest. Kas tänapäeva
tsiviliseeritud ühiskond arvestab tabusid?
Vastust otsib Terje Soots.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 AMETIL KULDPÕHI ALL

Usutlusi Tallinna Polütehnikumi 80.

aastapäevaks on kogunud Reet Valing.
13.00 ISADEPÄEVA KONTSERT

OTSEÜLEKANNE ESTONIA
KONTSERDISAALIST.

14.00 UUSI RAAMATUID
14.15 HELIKAJA

Saadet eesti muusikasündmustest toi-

metab Margit Peil. Uudiseid välismaalt
vahendab Priit Kuusk.

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Heidi Sarapuu
ELLA ILBAK

16.06 Mängib Niels-Henning Örsted-
Pederseni trio

16.30 ARTUR JA ANNA

KAS PULMAD TULEKUL? Jätkub

raadioromaan kirjades.
17.00 Uudised
17.05 KIRIKUELU

17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika
valib Ene Pilliroog

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV

Korvpalli EM valikmäng: Eesti - Vene-
maa. Reportaaž Kalevi Spordihallist.

19.35 Õhtumeloodiaid
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL
20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated
21.00 UNEJUTT

Tarvo Krail loeb kolm muinasjuttu. Uks

on tibatillukesest olendist, teine nalja-

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

22.00 Uudised. Sport
22.10 Klassikalist kitarrimuusikat

22.30 KOLETIS PIMEDUSES, V (kordus).
Lainel 290 m:

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖPi stuudios on Kaja

Kärner
O. Uudised

KLASSIKARAADIO
'

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Ene Jürna

L. van Beethoven - Avamäng “Leonore"

(lasi FSO, I. Baceu), Suudlus (A. Davtjan,
D. Mkrtšjan), Sonaat nr. 25 (E. Gilels),
F. Chopin - Variatsioonid W. A. Mozarti

ooperi "Don Giovanni” teemal (V. Postni-

kova, NSVL KM SO, G. Roždestvenski).
8.00 G. Donizetti - Tonio aaria ooperist
"Rügemendi tütar" (H. Krumm, ERSO,
P. Lilje), A. Dvorak - Largo Sümfooniast

nr. 5, "Uuest maailmast" (A. Hause

Orkester), G. Donizetti - Aaria ooperist
"Favoriit" (P. Domingo, Barcelona SO,
G. Navarro), A. Dvorak - Rondo

(S. Einasto, K. Sumera), Piiblilaul nr. 10

(L. Tammel, Camerata Tallinn), F. Liszt -

Kontsertparafraas G. Verdi ooperi "Rigo-
letto" teemal (E. Kelder), R. Leoncavallo -

Proloog ooperist "Pajatsid" (J. Evans,
Romaani-Šveitsi Orkester, B. Bolkwill),
P. Mascagni - Intermezzo ooperist
"Sõber Fritz" (Göteborgi SO, N. Järvi),
O. Nicolai - Anna ja Fentoni duett oope-

18.05 HARDI UNELMATEMAAL

Hardi Tiiduse reisi Itaaliasse jäädvustas
helilindile Lembit Sibul.

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Heino Torga loeb

Konstantin Ušinski lastejutte
21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Meeste mured - mehelikud mured?

Saate teeb Vello Mikk.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Ivan Makarovi

autoriprogramm
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

B. Bartök - Kontsert vioolale ja orkestrile

(I. Boguslavski, Moskva Raadio SO,
I. Blažkov), L. Goloubek - Avamäng
suurele orkestrile op. 16 (Bratislava
Raadio SO, L. Goloubek), P. Dukas -

kast juhtumist ja kolmas kannab peal-
kirja "Tollise külaline"

21.10 AHOI!

Öö Läänemerel parvlaeva "Mare
Balticum" pardal. Kuuleme, mis toimub

kaptenisillal, kuidas töötab meeskond.
Saatejuht on Hubert Veidermann.

21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Ooperiaariaid

ja ansambleid eesti lauljate esituses
23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

TÄHEVALGEL. Taas positiivsete mõtisk-

■ luste kütkes. Mille poolest elu väärib

elamist, arutleb Heinz Valk, kes koos

saatejuhi Haldi Normetiga ootab ka

kuulajate arvamusi telefonil
XT 6 410 150.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Virve Normet

J. S. Bach - Koraalieelmäng (A. Stringer -

trompet ja N. Rawtshome - orel), A. Vi-
valdi - Kevad (Poola Kammerorkester),
A. Albinoni - Adagio g-moll orelile

ja keelpillidele (Šoti Barokkansambel),
A. Corelli - Concerto g-moll op. 6 nr. 8

PROGRAMMID
Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koerulo2,6 MHz

Narva .73,01 MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

rist "Windsori lõbusad naised" (E. Mathis,
F. Wunderiich, Baieri Riiklik SO, R. Heger).
9.00 J. Massenet - Naapoli stseenid

(Moskva Raadio SO, F. Mansurov),
G. Puccini - Aaria ooperist "Madama

Butterfly" (R. Tebaldi, Rooma Santa

Cecilia Akadeemia Orkester, T. Serafin),
J. Offenbach - Barkarool ooperist "Hoff-

manni lood' (Berliini FO, H. von Karajan),
G. Puccini - Musettel valss ooperist
"Boheem" (H. Raamat, ERSO, E. Klas),
G. Rossini - Avamäng ooperile "Sevilla

habemeajaja' (Pfalzi FO, K. Redel).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AASTAT

TAGASI. Mati Martini saade

19.55 Johannes Bleive loomingut
20.30 Erich Jalajase Klaverikontsert nr. 2

Esitavad Ada Kuuseoks ja ERSO Paul

Mägi juhatusel.
20.55 Veljo Tormise Looduspildid

Esitab Eesti Filharmoonia Kammerkoor

Tõnu Kaljuste juhatusel.
21.20 Ester Mägi kammeransambleid

Kolm pala kahele klaverile. Variatsioonid

klaverile, keelpilliorkestrile ja klarnetile.

Partiita “Vanalinn".

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

Sümfooniline skertso "Võluri õpilane"
(NSVL KM SO, V. Ponkin), I. Albeniz -

Kataloonia capriccio (T. Korhonen),
0. Messiaen - Teema variatsioonidega
(A. Leibur, J. Talisman).
8.00 K. Schwaen - Kaks pala altflöödile

ja klavessiinile (I. Lucchesi, L. Randma),
R. Strauss - Serenaad op. 7 (Soome
Raadio SO, K. Tikka), L. Bernstein -

Serenaad viiulile, keelpilliorkestrile, harfile

ja löökpillidele (Z. Francscatti, New Yorgi
Filharmoonikud, L. Bernstein).

9.00 OLIVIER MESSIAENI MUUSIKA

MAAILMAS

Kordame Maia Lilje saadet aastast 1978.

Teksti loeb Andres Ots.

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA stuudios

on Mati Martin

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

MUUSIKALINE HAMBURG. Esitavad

ansambli Hortus Musicus mängijad ning
solistid Helle Mustonen ja Jaan Arder.

Õhtut juhib Neeme Punder. Helilint

14. oktoobri kontserdilt Väravatornis.

20.15 Muusikat soolopillidele
21.00 Fragmente Hector Berliozi

helitöödest

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

(F. Liszti Kammerorkester, J. Rolla),
A. Vivaldi - Suvi (Poola Kammerorkester),
J. S. Bach - Siciliano, De Boismortier -

Trio e-moll (F. Liszti Kammerorkester,
solistid), A. Vivaldi - Trio flöödile, fagotile
ja tšembalole a-moll, A. Corelli - Largo
(F. Liszti Kammerorkester, solistid).
8.00 G. Frescobaldi - Missa Pühale

Madonnale, Toccata Quinta (Liuwe
Tamminga orelil), C. Cussago - Sõnata

"La Leona", G. Gabrieli - Canzon in eco

12 toni (F. Ferdinando ja L. Tamminga),
J. J. Frohberger - Toccata, D. Scarlatti -

Kaks sonaati (Jos van Immerseel).
9.00 MÄNGIB JUSTUS FRANTZ

Wolfgang Amadeus Mozarti Klaveri-

sonaadid a-moll K 310, D-duur K 311,
C-duur K 309.

10.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
Isad ja pojad muusikas. Saate autor on

Alo Põldmäe.

19.00 EURORAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM.
* Esineb Viini Kammerorkester Yehudi

Menuhinr juhatusel.
Wolfgang Amadeus Mozarti Divertisment

B-duur, Ludwig van Beethoveni Kolmik-
kontsert C-duur op. 56 ja Joseph Haydni
Sümfoonia G-duur ehk Sümfoonia

timpanilöögiga. Salvestis käesoleva aasta

1. augustist.

* Rõõmsameelne Mozart.

Laule, duette, tertsette ja menuette esita-
vad Edith Mathis, Peter Schreier, Olaf

Bär, Peter Lika ja Kölni Mozart-Ensemble

Peter Schreieri juhatusel. Salvestis

8. septembrist 1991.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO
Mängib Florian Poseri kvintett. Heli-

salvestis Berliini džässiklubist “A-trane"

käesoleval aasta 3. märtsist.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

RAADIO 4

Kesklainel -

Laitse 612 kHz / 490,2 m

Kohtla-Nõmme
....

612 kHz / 490,2 m

Tartu 1566 kHž / 191,5 m

Ultralühilainel -

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise
saksa ja esperanto keeles)

Lühilainel -

Lärtse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht 3



SELTSIELU
KROONIKAT

Kui oled veidi väsinud ja tahad tassi

kohvi juua või värskemaid uudiseid
kuulata või muidu veidi lõõgastuda ja
plaani pidada, kuhu Sa siis suundud?

Enamasti ikka Gonsiori-poolse Raadio-
maja kohvik-baari, mille üks pere-
naistest on Tiiu Amiel.

30. oktoobril oli ruum kui lillenäitus.
Perenaisel oli väike ümmargune juubel
ja kohvik-baaris liikus rohkesti õnnit-
lejate!.

MAAILMAPILT

| N 9.30

NAVITROLLA - kas osav ärimees või
kunstnik jumala armust? Saate teeb

Maris Johannes.

Hei, LAPSED!

Küll aeg kaob ruttu. Jälle on

üks nädal läbi saamas ja teine

hakkamas. Aeg on taas vihjama
hakata. Millele siis? Näiteks

esmaspäevasele saatele vana-

dest kalender-raamatutest. Need

on huvitavad väljaanded ja
kinnitust sellele peaksitegi saama

saatest KALENDRID JA NENDE

SABAD, mis algab kell 18.05.

Teisipäeval kell 18.05 alustab

humorist Raimo Aas uut sarja,
kus ta loeb ette endavalitud

lühijutte ja mõtiskleb loetu üle.

Kolmapäeval kell 18.05 ... Aga
edasi uurite juba KAVA ise,

eks.

Vihjamiste lõpetuseks veel nii

palju, et väiksemaid lapsi ootab

argipäeviti kell 8.45 oma saateid

kuulama Hiir Herman. Muinas-

jutuhiirel aitavad saateid teha

nukuteatri näitleja Margus Tabor

ja saatesarja produtsent Anne

Parksepp.

JUKU VISKAB KILDU

JUKU: Hei, teie koer jälitab
meest jalgrattal!
NAABER: Ära räägi rumalusi,
mu koer ei oska jalgrattaga
sõita.

SÕBER: Absoluutne enese-

kindlus on juhmuse tunnus.

JUKU: Oled sa selles kindel?

SÕBER: Absoluutselt.

*

JUKU arsti juures: Mul on

larüngiit ehk kõripõletik ja ma ei

saa üldse kõnelda.

ARST: Miks sa siis sosinal ei

räägi?
JUKU: Sellepärast, et see pole
saladus.

RETSEPT EMALE

400 gr. õunu, 1/4 kl. suhkrut,
200 gr. saia, 50 gr. võid, 2 spl.
suhkru ja kaneeli segu, riivsaia,
1 kl. piima, 1 - 2 muna, veidi

rasva (vormi määrimiseks).
Õunad tükeldada, segada suhk-

ruga. Hoida külmas. Sai lõigata
kuubikuteks ja praadida hele-

kollaseks. Saiale lisada suhkru

ja kaneeli segu. Asetada saia-

kuubikud ja õunad kihiti vormi,
valada üle muna ja piima
seguga. Küpsetada ahjus (180°).

* * *

Ärge unustage kuulata

KIIKERKAVA!

Teid tervitavad esireast KIIKER-

KAVA tegijad Leho Männiksoo

ja Liina-Lisa Ader ning teisest

reast Tiit Terik ja Martin Mae.

RAADIO 2

6.00 ET R 2 MAA
E: Jaan Elgula T, R: Urmas Leinfeld
K: Riina Reiman N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 E - R: ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

K: HR. WESTEMAN
12.00 UUDISED

12.15 ■ 15.00 KAHEGA LÕUNAL.
Tsiklimees. Mihkel Raud
12.30 UUDISTAJA
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm

K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KURHAUSE. Eva Toome

15.00 E:_ VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Mart Sander
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit
Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA. Mäng,
Nurgalöõk, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel

N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)
22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire

Aunaste
K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 ■ 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets
N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
E: Sven
T N: Rein Veder
K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos
R: 2.00 - 7.00 Marko Söönurm

Uudised: 6.00 • aoo igal täis- ja pooltunnil;
aoo - 24.00 igal täisünni (va 13, 21 ja 23)

LAUPÄEV-aBBBH
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Marko Reikop
12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sikios ja Rene

Viibre

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

«SX"S'a'l . ■.

ESMASPÄEVAST

UUDISED KELL 7,8,9,10,12,14,
15,16,17,18,22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: INTERMEZZO. Kontsert

K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS

R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND”

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 E: STUUDIOS ON EESTI

VABARIIGI PEAMINISTER

11.00 T - R: "SVOBODA"
12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE

TÖÖ... Autor Olga Kragiarenko
N: TERVIS. Autor Ljudmila Schults
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST.
Kordus

14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA
INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TÄHESÄRA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova

R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar

Nisametdinov.

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav
Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: HANSASTUUDIO. Toimetaja
Valeri Golovin T: TARTUSSE LÄBI
ROOTSI JA SAKSAMAA. Kirjandus-
saate toimetab Jelena Hussainova
K: JURIIDILINE KONSULTATSIOON.

Küsimustele vastavad juristid
N: POSTSKRIPTUM. Stuudios Lina

Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-

LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA

R: MELOODIAID KINOFILMIDEST
17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Igor Stravinski T: DŽÄSSIGALERII.
Autor Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-
VAHELINE. Autor Vladimir Karmazin

N: RAHULIKUD DIALOOGID...
R: BAROKKMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: BBC T: "AMEERIKA HÄÄL"

K: "SAKSA LAINE" N: KANADA
RAADIO R: INGLISE KEELE TUND.

Toimetaja Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID. AIRA KAAL

20.00 E: KONTSERDISAALIDEST

VIKERRAADIO
RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 7.00-10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00. 9.00

Ajalehtede ülevaade 7.32

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 9.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R kell 23.00 - 23.30

N kell 23.00 - 23.15

P kell 11.00 - 11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles

T, R kell 22.00 - 22.30

Eesti keeles

P kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov K: IGOR
JERMAKOVI RAHVAPILLIORKESTRI
JUUBELIKS N: MUUSIKAMAAILMAS

R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei
Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALONA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios on Gaina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (Ainult Tallinnas

sagedusel 94.5 MHz) R: 24.00 • 7.00

IaupäeHHHHBBI
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OU JA ON.
Autor Jelena Hussainova 11.00

MUINASJUTU FANTAASIA 11.30

TÄHTEDE PARAAD 12.00 UUDISED

12.05 VAATLEJA. Autor Aleksandr
Astrov 13.00 MINU CARMEN. Muusika-

kompositsioon Aleksandr Bloki luulele

ja Rodion Štšedrini muusikale 14.00

RAADIOAKVARELLE toimetab Herbert

Tsukker 14.30 VALGUSE RÜTM.
Autor Aleksandr Frolov 15.00 UUDI-

SED 15.05 KAUGE JA LÄHEDANE.

3. osa võtma, kaastegev olema

4. hobuse juhtimiseks on
6

31. OKTOOBRIL läksid naljade
saatjate ja piltide joonistajate
ümbrikud loosirattasse. Tubli

joonistaja Kullo-Kalev Aru sai

NORMALT auto SAAB LANCIA

ja Kaie Saaremägi kaupluselt
TURIST kirjatarvete komplekti
Super 3.

UUS LOOSIMINE TOIMUB

ISADEPÄEVAL, 12. novembril.

Loosirattasse lähevad mõista-

tustele õigestivastanute kaardid

ja ümbrikud. Kolme võitjat
ootavad üllatused kaupluselt
TURIST, mis asub Tallinnas

Raua tn. 1.

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Suhtumised.

Stuudios on pastor Allan Laur

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Elo
Toodo. * Uudiseid, hetki raamatuga,
gospelimuusikat

K Saatejuht on Helle Aan. * Mikrofon on

avatud : aeg rääkida. Stuudiokülaline on

pastor Ülo Niinemägi
N Toimetaja on Urme Lillepruun. * Mehis

Metsala minutid. * Minu tunnistus.
Noortesaate autor on Alice Aan •

R * Traditsioonid, tavad-kombed, kõlblus.

Nähtav ja nähtamatu inimeses ja tema

maailmas. Stuudios on Silvia Karro.
‘ Jüri Raudsepp - “Teaduse ja religiooni
suhe"

L Toimetaja on Haldi Leinus. * Uudistetund.
Õõstuudios jagame saarlase Eduard

Lepiku elukogemust sirgjoonelisest
jumalikust ellusuhtumisest

P Pühapäevaprogramm - Kus on Jumala

asupaik?

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Ülalt alla: HINGEDEPÄEV
Paremale: 1. isa 2. nadu

3. suguvõsa 4. lell 5. õde

6. vend 7. laps 8. äi 9. ema

10. vaar

UUS MÕISTATUS
Kõik sõnad algavad tähega o.

Vasakult paremale: enam-

pakkumisega müük

Alla: 1. teatud kalliskivi

2. aasta kümnes kuu

24.00 ÖÕGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

PUJ
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Juhan Hindov

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar
14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja

Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Tõnis Leemets

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid:
*

• Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478,40 091

Stuudios Margarita Šaškina 16.00

MUUSIKATELEFON 17.00 UUDISED

17.05 MUUSIKATELEFON jätkub 18.00

TALLINN JA TALLINLASED. Autor

Tatjana Andrejeva 19.00 UUDISED

19.10 PANORAAM. Stuudios Lilia

Sokolinskaja 20.00 EUTERPE. Muusika-

programm 20.50 UNEJUTT 21.00

EUTERPE jätkub 22.00 UUDISED

22.10 MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT"

24.00 - 7.00 NON-STOP (Ainult Tal-

linnas sagedusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV ■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Herbert Tsukker

9.30 KÜLAS KRISTIINAL JA KASS
MARKIISIL 10.00 UUDISED 10.10

SOOVIKONTSERT 11.00 KÜLALISTE-
TUBA. Külalisi võtab vastu Nikolai

Hrustaljov 11.30 MUUSIKAALBUM

12.00 UUDISED 12.05 PANORAAM.

Kordus 13.00 RAADIOKASIINO. Autor

Andrei Tantsõrev 14.00 EX LIBRIS.

Toimetaja Veera Stankevitš 15.00

UUDISED 15.05 ROMANSI KAUNIS
KÕLA 16.00 VÖÖTRADA. Toimetaja
Tatjana Andrejeva 16.30 ÜMBER
BLUUSI 17.00 UUDISED 17.05 SIIN
JA PRAEGU. Kordus 18.00 PER-

SONA GRATA. Autorid Tooni Tonto

ja Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURIIDILINE KONSULTAT-

SIOON. Kordus 20.00 MUUSIKAPEA-
LINNAD. Saatejuht Irina Pärg 20.50

UNEJUTT 21.00 - 24.00 NOORTE-
PROGRAMM "ENERGIA" 22.00 UUDI-
SED 24.00 - 6.00 NON-STOP (Ainult
Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

4

RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja ANNELI MILISTVER,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda

trükkimistsehhi meistri poole

tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


